Rec. Cort. Mezer. Drachm. duas. Coque leni igne in Aquae fluv. Libr. tribus ad reman. Libr. unius semis, sub finem addens Rad. Liquir. Unc. semis, cola. — Ph. Genevens. Aquae Libr. duas semis praescribit, ceterum cum hac formula congruit. — LEBRECHT Cort. Rad. Mezerei et ad duarum. Librarum remanent coqui praescribit, ceterum uti Ph. Suecica. — In alia formula Radicem Liquirit. omittit. — Ph. Americ. Edinb. cet. Cort. Rad. Mezer. Drachm. duas et Rad. Liquir. Unc. semis cum Aquae Libr. tribus ad duas coqui et colari praescribunt. — Ph. castr. Boruss. duas Aquae Libras praescribit et ad Sesquilibram coqui, ceterum ut praecedens. — SAUNDERS

## 240 DECOCT. MEZEREI (COMPOSITUM) — DECOCT. ORYZAE

Cort. Mezerei et Rad. Liquir.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas cum Aquae Libr. tribus ad duas coqui praescribit. — THOMSON sec. RICHARD Cort. Mezerei Drachm. duas et Rad. Liquir. Unc. semis cum Aq. Libr. duabus et Unc. octo ad remanent. Libr. duarum leni igne coqui, tunc colari praescribit. — SR. MARIE Cort. Mezerei Drachm. sex cum Aquae Libr. sex ad quatuor coqui et sub finem adde praescribit Rad. Liquir. Unc. unam, tunc colari.

### DECOCTUM MEZEREI (compositum)

GIRTANERI sec. AUGUSTIN et LEBRECHT.

Rec. Ligni Sassafr. et Guajaci  $\frac{aa}{aa}$  Unc. tres, Rad. Mezer. et Liquir.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam, Sem. Coriandri Drachm. unam. Coq. in Aq. font. Libr. viginis ad colat. Libr. decem.

DECOCTUM MEZEREI COMPOSITUM SWEDIAE et VAN MONS. — Fit infundendo Cort. Mezer. et Rad. Liquir.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas, Stip. Dulcamar. Unc. semis, Rad. Bardan. Unc. duas cum Aquae Unc. quadraginta in vase clauso in balneo Mariae per horam unam, colando et post refrigerationem a sedimento decanthando.

DECOCTUM MEZEREI FORTIUS Ph. Suecicae. — Fit, si Drachmarum duarum loco Unc. semis Cortic. Mezerei sumitur; ceterum ut supra.

### DECOCTUM MILLEFOLII Disp. Viennens.

Rec. Millefol. cum Flor. purp. Unc. novem, Hb. Tormentill. cum Rad. Pimpinell. cum toto, Plantag., Consolid. sarac., Flor. Rosar. rubr.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam semis. Conc., cont. misceantur species pro usu.

DECOCTUM MUCILAGINEUM v. Decocatum album.

### DECOCTUM EX MYRTILLIS Vocab.

Rec. Rasur. Cornu Cervi, Gummi Arab. vel Rad. Alth., Hordei mund.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam, Bacc. Myrtill. Unc. unam semis. Cum Aq. font. Mensur. quatuor sufficienter coque et cola.

### DECOCTUM NARCOTICUM RATIER.

$\dagger$  Rec. Hb. Solani nigri sicc. Unc. duas, Capita Papav. albi Nro. quatuor, Aquae Libr. duas. Coque sufficienter et cola.

### DECOCTUM NEPHRITICUM FULLERI.

Rec. Ligni Guajaci Unc. unam, Rad. Paeon. Unc. semis, Calomi et Angelic.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas. Coque cum Aquae Libr. tribus ad remanent. Libr. duarum semis, cola et adde Ol. Anthos Gutt. triginta et Bals. Peruv. nigri Gutt. sedecim cum Vitello Ovi subact., Sacch. albi, Aquae Paeon.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. duas, Spir. Lavend. et Sal. Ammon.  $\frac{aa}{aa}$  Gutt. octoginta.

### DECOCTUM NERVINUM SAUNDERS.

Rec. Fol. Aurant. Drachm. sex, Aq. font. Libr. quatuor. Bullitione ad Sesquilibrae remanent. redacti adde Syr. Menth. crisp. et Rutae  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. sex.

DECOCTUM NICOTIANAE v. Decocatum Tabaci.

### DECOCTUM NIGRUM ALLENII Ph. Batav.

Rec. Cort. Peruv. Unc. duas, Chalyb. cum Tartaro parat. Unc. unam. In Aq. font. Libr.

tribus lento igne coque ad Libr. duas semis, addens sub finem Cinnam. acuti Drachm. duas. Colat. adde Aquae Absinth. comp. Libr. semis.

### DECOCTUM NIGRUM MINSCHTI.

Rec. Alumin. crudi Libr. unam, Vitrioli virid. Libr. semis, Gall. Turcic. Unc. quatuor, Aerug., Tartari albi  $\frac{aa}{aa}$  Unc. duas. M. et coque in Aceti Vini Libr. octo ad Dinidiias, tunc adde Spir. Vini rect. Libr. unam, et cola.

DECOCTUM NITROSUM LEWIS. — Fit Nitri dep. Unc. semis, Sacch. albi Unc. duas, Coccionell. Scrup. unum cum Aquae Octar. duabus et semis ad duas coquendo et post aliquam moram colando.

DECOCTUM NUCUM JUGLANDIUM (simplex) AUGUSTIN. — Fit infundendo Nuc. Jugland. immat. Unc. unam cum Aquae Libr. una per 3 horas, deinde ebulliendo per semihoram et filtrando post refrigerationem. — Ph. Genevens. Nuc. Jugl. immat sicc. Unc. tres cum Aq. Libr. quatuor ad Dimidiis coqui et colaturae addi praescribit Mellis albi Unc. duas.

DECOCTUM NUCUM JUGLANDIUM COMPOSITUM v. Decocatum POLLINI.

### DECOCTUM ODONTALGICUM TIMAEI.

Rec. Rad. Pyrethri et Bistort.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas, Flor. Rosar. rubr. Man. semis, Hb. Salv. Pug. unum, Cort. Granat., Hb. Tabaci Virg.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. unam semis, Nuc. Cypress. Scrup. quatuor, Gallas Nro. tres, Alumin. Drachm. tres. Mixta coquantur cum s. q. Aquae et Aceti et colentur. (Alias formulas pristinas similes praetereamus.)

DECOCTUM OPHTHALMICUM MUCILAGINOSUM = Decocatum Althaeae emolliens.

### DECOCTUM ORCHIDIS v. Decocatum Salep.

DECOCTUM ORYZAE Ph. Batavae. — Fit coquendo Oryzae Unc. duas cum Aquae Libr. duabus ad Unc. sedecim, et colando. — GRAY Oryzae Unc. duas cum Aquae Octar. duobus ad unum coqui, vel Oryzae Unc. semis cum s. q. Aquae ad Octar. tres coqui praescribit. — RATIER Oryzae Unc. semis cum Aquae Libr. tribus ad duas coqui, — TADDEI Oryzae Unc. duas cum Aquae Libr. quatuor ad Dimidium coqui praescribit. — Ph. nosoc. civ. Argent. Oryzae Unc. unam cum Aquae Libr. tribus ad duas coqui et colari praescribit.

DECOCTUM (Ptisana seu Tisana) ORYZAE Ph. Gallicae. — Ex Oryza uti Decocatum Hordei mundati Ph. Gallic. paratur.

DECOCTUM, (Ptisana seu A qua) ORYZAE Formul. des hopit. mil. de France.

Rec. Oryzae mund. et lot. Unc. unam. Coque, usque dum disrupta sit, in Aquae q. s., ut colat. Unc. triginta duae obtineantur, quibus sub finem adde Cort. Aurant. amar. mund. Drachm. duas. Stent in infusione per  $\frac{1}{4}$  horae et colentur. — RICHARDI formula cum hac congruit. — Disp. de bureau de Charite de Paris Oryzae Unc. unam cum Aquae Libr. septem ad Libr. quinque semis coqui, et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Unc. semis, tunc colari. — SR. MARIE

## DECOCT. ORYZAE ACIDUL. — DECOCT. PECTOR. INCISIV. 241

Oryzae lotae Unc. duas cum Aquae Libr. octo ad tertiae Partis consumtionem coqui et sub finem addi praescribit Butyr. rec. Unc. unam, Sacchari vel Salis pro arbitrio quantum requiritur.

DECOCTUM ORYZAE ACIDULATUM seu citratum v. Potus.

DECOCTUM PAPAVERIS seu Capitum Papaveris Ph. Londin. cet. — Fit Capit. Papav. cont. Unc. quatuor cum Aquae Octar. quatuor per 1/4 horae coquendo et colando.

DECOCTUM (CAPITUM) PAPAVERIS CUM ALTHAEA Voc.

Rec. Capit. Papav., Rad. Alth.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis. Conc. coque cum Aquae font. s. q. per 1/4 horae. Colat. Unc. quinque adde Liq. Ammon. succin., Spir. Sulph. aeth.  $\frac{1}{2}$  Drachm. unam semis, Syr. Alth. Unc. semis.

DECOCTUM PAREIRAE SAUNDERS et SWEDIAUR. — Fit coquendo Rad. Pareirae bravae Unc. unam cum Aquae Libr. duabus ad Dimidias, et colando.

DECOCTUM PARIETARIAE RATIER cet. — Fit Hb. Parietar. Unc. unam cum Aquae Libr. duabus sufficenter coquendo et colando.

DECOCTUM PASSULARUM MAJORUM Ph. Batav. — Fit enucleando et coquendo Unc. quatuor cum Aquae Libr. tribus ad colat. Libr. duarum. (V. etiam Potus.)

DECOCTUM PASSULATUM Ph. Helvet. — Fit Passul. min. Unc. duas, Cremor. Tartar. Drachm. duas cum s. q. Aquae per 15 sexagesimas ad colat. Libr. quatuor coquendo et solvendo in colat. Sacchari albi Unc. duas.

DECOCTUM PASSULATUM MYSICHTI. — Fit coquendo Passul. min. Unc. quinque, Hord. exort. Unc. tres, Rad. Chin., Liquir. et Scorzoner.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Cinnam. Drachm. duas et Flor. Viol. sicc. Scrup. unum, cum Aquae font. Libr. sex ad tertias, et clarificando colaturam Album. Ovor. duorum.

DECOCTUM PECTORALE Ph. Augustan., Norimberg. et Disp. Viennens. — Ex Speciebus pectoralibus Augustanorum constat.

DECOCTUM PECTORALE seu Hordei compositum Ph. Hispan.

Rec. Hordei mund. Unc. semis, Aquae Libr. tres. Coque ad Libr. duas, sub finem coctionis adde Hb. Heder. terrestr. Drachm. duas, Rad. Liquir. et Flor. Papav. errat.  $\frac{1}{2}$  Drachm. unam semis; cola. — VAN MONS Passul. enucl. Unc. duas et Caric. Nro. sex, cum Aquae Libr. sex sufficenter coqui, tunc brevi tempore infundi praescribit Hb. Capill. Ven. et Flor. Farfar.  $\frac{1}{2}$  Man. semis, postea colari et in colatura dilui Passul. enucl. Unc. duas et Caric. Nro. sex, denique post refrigerationem sine expressione colari. (V. etiam Decoctum Hordei compositum et Jujubarum pectorale.)

DECOCTUM PECTORALE CADET. — Fit coquendo Fruct. pectoral. Unc. duas in Aquae Libr. duabus cum dimidia ad duas, et colando.

— Ph. Sardoa Jujub., Caric. et Passul. maj. mund.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis cum Aquae Libr. sex ad tertiae Partis consumtionem coqui, sub finem Rad. Liquir. Unc. semis addi et post refrigerationem colari praescribit. — TADDEI Hb. Farfar. Unc. sex, Caric., Passul. maj. et Jujub.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas cum Aquae Libr. duodecim ad tertiae Partis consumtionem coqui, tunc addi praescribit Rad. Liquir. Unc. duas, et post suff. infusionem colari. — SWEDIAUR Rad. Liquir., Hb. Farfar., Heder. terr.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas et Rad. Enulae Unc. unam cum Aquae Libr. novem sufficenter coqui proponit.

DECOCTUM PECTORALE PARISIENSIMUM sec. SPIELMANN.

Rec. Oryzae mund. Unc. unam. Coque cum Aq. font. Unc. centum viginti octo ad crepaturam, tunc infunde per 1/4 horae Hb. Capill. Ven. Canad., Flor. Farfar.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Rad. Liquir. et Alth.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Flor. Papav. errat. Drachm. unam; post refrigerationem de cantha. (V. etiam Ptisana.)

DECOCTUM PECTORALE Ph. Hamburg. p. paup. edit. 2.

Rec. Lichen. Island. et Rad. Seneg. inc.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis. Coque leni igne cum Aq. font. Unc. sedecim ad colat. Unc. decem, cui adde Mell. Liquir. Unc. unam.

DECOCTUM PECTORALE RATIER. — Fit coquendo Polygal. amar. Unc. tres, Hb. Farfar. et Veron.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam cum Aquae Libr. tribus ad tertiae Partis consumtionem, et colando. — SWEDIAUR Lichen. Island. Unc. semis, Polygal. amar. Unc. unam cum s. q. Aquae ad Libr. duarum colaturam coqui praescribit. — Ph. Lusit. edit. prior. Lichen. Island. Drachm. duas, Polygal. Drachm. unam cum Aquae Libr. una semis ad Libr. unam coqui et colature addi praescribit Syr. commun. Unc. unam.

DECOCTUM PECTORALE RICHARD.

Rec. Dactyl., Jujubar., Passul. min.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam. Coque per 1/2 horam Aquae font. Libr. duabus. Colatura adde Syr. Gummi aut Alth. Unc. unam.

DECOCTUM PECTORALE Ph. Ticinensis. — Miscella ex Decocci Hordei Libr. duarum et Mellis opt. Unc. unius est.

DECOCTUM PECTORALE COMMUNE BRESA. — Fit coquendo Hord. mund. Unc. duas cum s. q. Aquae ad crepaturam, ut f. colatur. Libr. duarum, et colando. (V. etiam Decocum Hordei.)

DECOCTUM PECTORALE CORROBORANS BRESA. — Fit coquendo Rad. Seneg. Drachm. duas cum s. q. Aquae per semihoram ad colat. Unc. sex et addendo Oxym. squillit. Unc. unam. (V. etiam Decocum Senegae et Haustus pectoralis.)

DECOCTUM (APOZEMA) PECTORALE INCISIVUM BORIES.